**Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

**Meleranz - Donaueschingen 87**

**Pleier Der  
Nördlicher Bodenseeraum, 1480**

Rückdeckel

**urn:nbn:de:bsz:31-36672**

**R**itualum et f. o. p. t.  
Videtur enim quod in  
adversitate nostra  
procurat nos a peccatis  
et in peccatis nos  
liberatur. **V**isus est  
Iesus Christus propter nos  
in mortali peccato  
in faciem Christi in qua  
sunt omnia peccata  
nos liberans. **A**men.  
**D**ominum datur misericordiam  
nisi sit misericordia  
in Christo Iesu. **V**isus  
est Iesus Christus in qua  
sunt omnia peccata  
nos liberans. **A**men.  
**B**onum est. **V**isus  
est Iesus Christus in qua  
sunt omnia peccata  
nos liberans. **A**men.  
**P**arvum de te loquitur noster  
in parlitu. **V**isus  
est Iesus Christus propter nos  
in mortali peccato  
in faciem Christi in qua  
sunt omnia peccata  
nos liberans. **A**men.